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Dnia 31 sierpnia uczniowie klas I wraz ze swymi wychowawczyniami pojechali na wycieczkę
integracyjną do Dream Parku w Ochabach. Na początku wycieczki dzieci z zainteresowaniem
przechadzały się po parku miniatur i słuchały opowiadania Pani przewodnik, która zdradzała
dzieciom ciekawostki o najpiękniejszych budowlach świata. Następnie udaliśmy się do parku
dinozaurów, gdzie z podekscytowaniem oglądaliśmy prehistoryczne zwierzęta i robiliśmy
zabawne fotografie. Po krótkiej przerwie poszliśmy na pole kukurydzy i spacerowaliśmy po
labiryncie mając w sercach nadzieję na odnalezienia drogi powrotnej. Na szczęście udało się!
Po chwili wszyscy wspaniale bawiliśmy się na placu zabaw, a następnie udaliśmy się na pyszny
obiad. Był to ostatni element naszej wycieczki. Pełni wrażeń i uśmiechu wróciliśmy do Gliwic.

  

        

  

  

  

  

W piątek, 31 sierpnia klasa 4 Szkoły Podstawowej im. Alberta Schweitzera w Gliwicach
pojechała na wycieczkę integracyjną, przed rozpoczęciem roku szkolnego. Wycieczka
organizowana była przez Szkołę Podstawową ETE dla wszystkich pierwszaków,
rozpoczynających naukę w tej szkole oraz dla klasy czwartej i ich nowej pani wychowawczyni.
Po przybyciu na miejsce do Parku Niespodzianek w Ochabach, grupa rozdzieliła się. Na
miejscu czekał przewodnik, który oprowadzał klasę czwartą po parku miniatur, a następnie po
obejrzeniu parku dinozaurów, klasa uczestniczyła w prelekcji multimedialnej o tych niezwykłych
stworzeniach, które wyginęły. Po tych zajęciach mogliśmy zaspokoić nasz apetyt frytkami i
paluszkami z kurczaka w doskonałej restauracji na terenie Parku. Wystarczyło nam nawet
czasu, aby odwiedzić sklep z pamiątkami, zakupić pluszowe dinozaury, zagubić się w labiryncie
kukurydzy i zrobić pamiątkowe zdjęcia. Do szkoły podstawowej wróciliśmy autokarem
wczesnym popołudniem, pełni wrażeń, dobrych wspomnień oraz kawałkiem skamieliny, którą
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uczniowie otrzymali jako pamiątkę z parku dinozaurów.
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